租赁场地合同范本
出租方(简称甲方)：承租方(简称乙方)：根据《中华人民共和国合同法》及相关规定，为明确出租方与承租方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本合同。
第一条租赁资产名称与地点
甲方将其所有的坐落在杏宾路旁边的场地(加油站对面，面积约20000m2)出租给乙方作为堆放石头场地。
第二条租赁期限
出租期自2010年9月5日起至2011年3月5日止。期满后若乙方需要续租，同等条件下乙方享有优先承租权。
第三条租金及租金的交纳期限
租金每月计人民币元)，本协议生效后先付一个月的租金，每月25日前支付下一个月的租金，以此类推。
第四条在租赁期间，如堆放场受到各种因素影响不能正常使用，甲方负责协调解决，并不得无故阻拦乙方石头进场堆放。堆放在场地的石头归乙方所有，甲方无权进行处理。乙方租赁甲方场地作为堆放石头场所，不得私自扩张面积或转租。
第五条争议的解决方式
本合同执行过程中若发生争议事项，由当事人双方协商解决。协商不成，双方同意向集美区人民法院提起诉讼解决。
第六条租赁期满，甲乙双方结清所有费用后，甲方收回租赁物，本合同终止。
第七条本合同未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》的有关规定，经合同双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
第八条本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(章)：
授权代表(签字)：
电话：
签订日期：年月日
乙方(章)：授权代表(签字)：电话：签订日期：年月日